
Circular 32/2026

17 de Febrero de 2026

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 187 6.94 A16564 DANIEL BARRERA SALA ESP 14/01/2008 Atletisme Dianium

2 878 7.00 A16127 ELOY GARCIA RAMOS ESP 22/09/2007 CA Elche Decatlon

3 2831 7.09 V24787 DIEGO PINTO MUÑOZ ESP 16/05/2007 Club de Correr el Garbí

4 2237 7.17 V24386 DANIEL AGULLEIRO GARCIA ESP 20/02/2008 C.A. Torrent

5 2810 7.22 V24892 CESAR MIRA SOLER ESP 26/05/2007 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

6 197 7.29 A16910 JAIME ORTS PASTOR ESP 15/09/1997 Atletisme Dianium

7 573 7.29 A16080 STIVAN YORDANOV IVANOV BUL 23/10/2008 CA Safor-Teika

8 835 7.40 A17180 ABDELJALIL CHAKI AHMED FRA 30/10/2007 C. A. Alicante Olowo

9 634 7.45 A16357 JORGE JESUS MARIA SCAGLIONE ITA 20/12/1981 CE Pista i Camp

10 518 7.48 A16890 JOSE MIGUEL RODRIGUEZ MENDEZ VEN 01/06/1999 CA Elche Decatlon

11 261 7.55 A17150 ISMAIL ALLAOUAT SANCHEZ ESP 22/03/2004 C. A. Alicante Olowo

12 327 7.59 AA3943 SERGIO NOTARIO POVEDA ESP 22/07/2008 C. A. Sant Joan

13 448 7.68 A6044 JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS ESP 31/05/1969 C.A.Puerto Torrevieja

14 289 7.74 A10728 FERNANDO CRESPO IGLESIAS ESP 31/05/1969 C. A. Sant Joan

15 3210 7.75 VV9628 JORDI HERNANDEZ NICOLAU ESP 22/08/1993 CA Canals

16 331 7.75 AA3958 SERGIO JOVER GALVAÑ ESP 08/01/2007 C. A. Sant Joan

17 461 7.84 AA3990 JOSEPH SWEENEY GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

18 206 7.87 AA4170 CARLOS FERRER MOLINA ESP 06/04/2010 Atletisme Dianium

19 198 7.88 A16911 JAVIER CARDOS OLIVERA ESP 30/10/2009 Atletisme Dianium

20 2056 8.08 V25438 Izan Gómez Conejero ESP 08/07/2008 Atletisme Els Sitges

21 770 8.15 AA3933 NICOLAS MATEU VOGEL ESP 03/11/2009 Juventud Atletica Elche

22 940 8.41 A17205 IKER TORRECILLAS GONZALEZ ESP 28/01/2010 CA Elche Decatlon

23 2762 10.39 V20412 VICENTE MONTESINOS GRAU ESP 25/01/1961 Catarroja U.E.

24 3194 10.04 VV9305 MARTIN SERENA CLIMENT ESP 13/06/1999 CA Canals

25 513 A16884 ALEJANDRO MORILLAS NIÑOLES ESP 21/12/2003 CA Elche Decatlon

26 628 AA4152 DIEGO GARCIA MONERA ESP 02/10/2010 CD Oriol

27 828 A17178 JORGE ZURRIAGA ESP 27/05/2008 CA Safor-Teika

28 2853 VV8277 PAU ORTOLA CISCAR ESP 30/08/2007 Colla Esportiva El Corriol

29 585 A16828 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CA Safor-Teika

60m MASC. AL

Número de cuenta: IBERCAJA ES64 2085 9355 8803 3040 9067

Recordamos a todos los atletas que realicen carreras, deberán pasar 45 minutos antes de la prueba a confirmar en secretaría y a su hora 

deberán pasar por cámara de llamadas (revisar horario definitivo). Los atletas de concurso, solamente pasarán por cámara de llamadas (revisar 

horario definitivo). Y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a 

la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 19 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es y 

secretaria.alicante@facv.es

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS
Los dorsales a usar son los asignados en este Excel, y serán para toda la temporada, a los que les falte, se les dará en la 

competición, SOLAMENTE NECESITARAN DORSAL LOS ATLETAS QUE REALICEN PRUEBAS DE MAS DE 600 METROS.

Los atletas de fuera de nuestra comunidad, deben enviar el justificante de ingreso para poder participar, sino en la próxima 

circular no estarán incluidos, como especifica la circular de la prueba.

COMPETICIÓN 6º CONTROL PROVINCIAL ST TIPO B - ALICANTE 2026 

FECHA Sábado, 21 de Febrero de 2026 

SEDE La Nucia 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Delegación de Alicante 

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA C.A. La Nucia 
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30 799 A11970 VIACHESLAV GRONSKIY RUS 15/05/1970 MillenniumTorrevieja

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 498 50.08 A16446 DANIEL SEPULCRE MARTINEZ ESP 13/02/2004 CA Elche Decatlon

2 2853 50.55 VV8277 PAU ORTOLA CISCAR ESP 30/08/2007 Colla Esportiva El Corriol

3 2811 50.74 V25091 JAUME MICO TORRO ESP 25/01/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

4 571 52.43 A11897 OSCAR CASTAÑEDA HURTADO ESP 08/01/1998 CA Safor-Teika

5 761 53.07 A17029 DIEGO ORTIZ CRUZ COL 23/12/2001 Juventud Atletica Elche

6 513 53.48 A16884 ALEJANDRO MORILLAS NIÑOLES ESP 21/12/2003 CA Elche Decatlon

7 594 54.52 A17112 EMILIO SIGNES MONFORT ESP 16/12/2008 CA Safor-Teika

8 335 55.09 AA4164 CESAR GARCIA ESPEJO ESP 28/05/2008 C. A. Sant Joan

9 215 57.02 A16918 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy

10 828 57.32 A17178 JORGE ZURRIAGA ESP 27/05/2008 CA Safor-Teika

11 259 57.35 A17026 JAVIER PÉREZ SÁNCHEZ ESP 20/03/1990 C. A. Alicante Olowo

12 175 57.70 A16312 IVAN GOMEZ MARTINEZ ESP 03/01/2008 Atletisme Dianium

13 610 59.89 AA3606 HUGO IVORRA PEREZ ESP 04/10/2007 CA San Vicente

14 628 1:01.79 AA4152 DIEGO GARCIA MONERA ESP 02/10/2010 CD Oriol

15 444 A17155 MARCOS MEIJOME AHEDO ESP 06/10/2010 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 2486 1:28.71 V25441 ADRIAN NACHER RUIZ ESP 07/09/2011 CA LOM DE PICASSENT

2 440 1:32.58 A16955 ANDER RAMOS ASUA ESP 14/01/2011 C.A.Puerto Torrevieja

3 443 1:35.16 A17030 ALEJANDRO GUIL VEGA ESP 04/09/2012 C.A.Puerto Torrevieja

4 2544 1:37.59 VV9470 GABRIEL CUESTA GRANERO ESP 21/09/2011 CA Poblats Maritims

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 2819 3:55.03 V25235 ENRIQUE MARIN GIMENO ESP 09/06/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

2 3:55.68 SG3959 EDUARDO ESTEBAN PASCUAL ESP 23/06/1996 CA Elche Decatlon

3 502 4:05.39 A16556 HÉCTOR POMARES NAVARRO ESP 17/01/1987 CA Elche Decatlon

4 2805 4:06.20 V24472 MANEL VAÑO ALCARAZ ESP 28/12/2007 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

5 615 4:09.35 A16802 HUGO PONSODA VICENT ESP 02/12/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

6 449 4:19.75 A9414 ALEJANDRO GONZALEZ ESPINOSA ESP 16/07/1988 C.A.Puerto Torrevieja

7 29 4:24.73 A16048 FRANCISCO JOSE GALERA PUNZANO ESP 06/04/1974 Apol-Ana

8 625 4:29.74 A16991 ORIOL MARIN NICOLAS ESP 30/11/2010 CD Oriol

9 459 4:31.80 AA3840 PAU MARTINEZ LOPEZ ESP 18/05/2009 CA El Faro Alfas del Pi

10 637 4:32.82 A16864 VICENT CUQUERELLA MARTINEZ ESP 22/09/1989 CE Pista i Camp

11 860 4:46.3 AA4200 PIERRE DA ROCHA PAIVA BRA 24/05/2010 C.A.Puerto Torrevieja

12 550 4:47.43 A9608 JOSE CARLOS MARQUINA GARCIA ESP 16/12/1974 CA Elche Decatlon

13 832 4:58.3 AA4191 ALEJANDRO ROJAS MORA ESP 30/01/2008 Atletismo Alcoy

14 769 5:04.18 AA3932 MARC ANDREU CASADO ESP 13/02/2009 Juventud Atletica Elche

15 771 5:14.24 AA3934 AITOR ABAD LOPEZ ESP 04/08/2009 Juventud Atletica Elche

16 452 5:14.56 AA3995 DIEGO RAMOS ORTIZ ESP 11/08/1976 C.A.Puerto Torrevieja

17 TO625 ALEJANDRO DE NIEVES MARTINEZ ESP 17/05/2008 Atletismo Cuenca

18 623 A16858 DANIEL MORENO GONZALEZ ESP 26/05/1994 CD Jable del Sur Itagu

19 FV-3780128-A-N-sMIGUEL SACEDA GARCIA ESP 16/09/1994 CD Jable del Sur Itagu

20 FV-3780125-A-N-sPABLO ARACIL CLIMENT ESP 10/01/1995 CD Jable del Sur Itagu

21 732 A11725 PEDRO ANTONIO ESTESO HERRERA ESP 13/10/1976 INDEPENDIENTE

400m MASC. AL

600m MASC. AL

1.500m MASC. AL
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Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 728 2.08 A16551 NICOLAS CLEMENTE MONTAÑO ESP 23/02/2008 Facsa - Playas de Castellón

2 254 1.95 A16563 ADRIAN ALFEREZ CANSECO ESP 13/07/2004 C. A. Alicante Olowo

3 537 1.61 A17134 JORGE LORENZO SOLER ESP 17/02/2010 CA Elche Decatlon

4 799 1.54 A11970 VIACHESLAV GRONSKIY RUS 15/05/1970 MillenniumTorrevieja

5 444 1.52 A17155 MARCOS MEIJOME AHEDO ESP 06/10/2010 C.A.Puerto Torrevieja

6 936 1.49 A17203 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 C.A. ELDA

7 940 1.42 A17205 IKER TORRECILLAS GONZALEZ ESP 28/01/2010 CA Elche Decatlon

8 2762 1.20 V20412 VICENTE MONTESINOS GRAU ESP 25/01/1961 Catarroja U.E.

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 2124 4.35 V23931 PAU GONZALEZ VIDAL ESP 04/02/2005 Atletisme Xativa

2 181 4.10 A16409 SAUL DELGADO SERER ESP 03/08/2007 Atletisme Dianium

3 427 3.90 A11385 JORGE SANCHEZ SIMON ESP 13/01/1982 C.A.Puerto Torrevieja

4 175 3.60 A16312 IVAN GOMEZ MARTINEZ ESP 03/01/2008 Atletisme Dianium

5 176 3.50 A16393 ERIC NIETO PEREZ ESP 23/05/2006 Atletisme Dianium

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 575 14.32 A16451 CARLOS FERNANDEZ SANCHEZ ESP 06/11/2008 CA Safor-Teika

2 13.22 IB21611 PAU BARRANTES ARBONA ESP 28/05/2009 ADA Calvià - Vistasol

3 2664 11.67 V25255 DIEGO BOTELLA PASCUAL ESP 18/01/2011 CA Safor-Teika

4 1363 11.42 CS8946 JAVIER ALTAVA MANZANEDA ESP 31/01/2011 Facsa - Playas de Castellón

5 444 A17155 MARCOS MEIJOME AHEDO ESP 06/10/2010 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 936 37.33 A17203 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 C.A. ELDA

2 739 12.58 AA4161 Antonio Cerda´ Cutillas ESP 01/04/1956 INDEPENDIENTE

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 329 35.92 AA3955 IVAN LOPEZ MARQUEZ ESP 24/01/2009 C. A. Sant Joan

2 537 A17134 JORGE LORENZO SOLER ESP 17/02/2010 CA Elche Decatlon

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 2124 50.21 V23931 PAU GONZALEZ VIDAL ESP 04/02/2005 Atletisme Xativa

2 181 41.68 A16409 SAUL DELGADO SERER ESP 03/08/2007 Atletisme Dianium

3 176 29.80 A16393 ERIC NIETO PEREZ ESP 23/05/2006 Atletisme Dianium

4 261 24.35 A17150 ISMAIL ALLAOUAT SANCHEZ ESP 22/03/2004 C. A. Alicante Olowo

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 223 7.94 A17103 CARMEN GUALDA CRESPO ESP 21/04/2012 Atletismo Alcoy

2 252 8.02 A16384 NANI TUNAY IBRYAM ESP 30/09/2008 C. A. Alicante Olowo

3 3407 8.04 V25666 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/03/2011 Atletisme Els Sitges

4 2517 8.24 V25516 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/09/2011 CA Poblats Maritims

5 863 8.27 AA4196 LUCIA POLANCO CASES ESP 04/04/2009 C.A.Puerto Torrevieja

6 554 8.30 AA4124 ESMERALDA BENITO RUIZ ESP 15/09/2009 CA Elche Decatlon

Altura MASC. AL

Triple Salto MASC. AL

Jabalina (600g) MASC.

Pértiga MASC. AL

Jabalina (700g) MASC.

Jabalina (800g) MASC.

60m FEM. AL
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7 455 8.35 AA4167 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/01/2010 C.A.Puerto Torrevieja

8 669 8.37 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc

9 462 8.37 AA3991 MAR GOMEZ PEREZ ESP 28/04/2010 CA El Faro Alfas del Pi

10 866 8.40 A17170 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/05/2012 CA San Vicente

11 8.40 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon

12 944 8.43 AA4086 LAURA GARCIA DURAN ESP 17/06/2009 INDEPENDIENTE

13 630 8.45 AA4154 ELENA RUIZ LOPEZ ESP 20/04/2010 CD Oriol

14 279 8.52 AA3974 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. Alicante Olowo

15 25 8.54 A10537 ALMUDENA CORAL CORTES PEREZ ESP 24/03/1998 Apol-Ana

16 1589 8.56 AA3993 NEREA MARTINEZ LOPEZ ESP 13/04/2011 CA El Faro Alfas del Pi

17 453 8.59 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

18 875 8.59 AA4177 SAFAA EL KHAYAT TABALQAIT ESP 26/06/2010 CA El Faro Alfas del Pi

19 2543 8.64 VV9469 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/09/2011 CA Poblats Maritims

20 2545 8.65 VV9471 PAULA SEVILLA GARRIDO ESP 05/03/2010 CA Poblats Maritims

21 5 8.74 AA4160 EVELYN FERRER MIRANDO ESP 23/10/2007 ALBASANZ C.A.

22 275 8.76 AA3886 MARINA RODRIGO ORTIZ ESP 27/12/2007 C. A. Alicante Olowo

23 717 8.80 AA4171 KATERINA BENESOVA NOR 09/12/2010 C.A.Puerto Torrevieja

24 876 8.83 AA4187 MIREIA MOLINA MARTINEZ ESP 16/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

25 439 8.83 A16850 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ROZENEK ESP 26/02/2009 C.A.Puerto Torrevieja

26 454 8.90 AA4024 STEFANIA BOLTIANSKAIA RUS 08/09/2009 C.A.Puerto Torrevieja

27 673 8.95 AA3849 AITANA CASERO MIRA ESP 10/05/2008 Centre Esp. Colivenc

28 939 8.99 AA4210 ELENA MARTINEZ LOPEZ ESP 08/02/2012 CA El Faro Alfas del Pi

29 619 9.03 A16959 VALERIA MARCO MORA ESP 22/04/2010 CD ATHLOS CATRAL

30 606 9.04 A16984 EMMA SOGORB MARTIN-VIVEROS ESP 27/06/2010 CA San Vicente

31 781 9.15 AA4114 NADIA MARTÍNEZ LIBORIO ESP 27/08/2010 Juventud Atletica Elche

32 487 9.24 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/02/2006 CA Elche Decatlon

33 618 9.31 A16957 PILAR MARIA ORTUÑO CALVO ESP 10/02/2010 CD ATHLOS CATRAL

34 60 9.40 AA4042 BARBARA MARTINEZ PEREZ ESP 05/07/2009 Apol-Ana

35 861 9.67 AA4194 CARLA DE VICENTE PEREZ ESP 30/03/2010 C.A.Puerto Torrevieja

36 864 10.11 AA4197 MARTA BELTRAN NAVARRO ESP 16/04/2010 C.A.Puerto Torrevieja

37 288 AA4157 ANDREA CLIMENT ZARAGOZA ESP 30/01/2005 C. A. Alicante Olowo

38 436 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 C.A.Puerto Torrevieja

39 442 A16966 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 1:01.81 AB85 ANA LOPEZ RUANO ESP 02/02/2007 Atletismo Albacete

2 1:02.73 AB179 NATALIA PALACIOS LOPEZ ESP 26/10/2009 Atletismo Albacete

3 717 1:02.85 AA4171 KATERINA BENESOVA NOR 09/12/2010 C.A.Puerto Torrevieja

4 504 1:02.99 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 02/07/2008 CA Elche Decatlon

5 484 1:03.95 A16067 MINANGELA DAINHERYS REINA MANJARES VEN 04/06/2007 CA Elche Decatlon

6 158 1:04.11 A12167 IVY SOFIA VAN BAAL NED 08/02/2005 Atletisme Dianium

7 2518 1:05.58 V25519 LAIA PERIS VICENT ESP 08/11/2010 CA Poblats Maritims

8 487 1:05.99 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/02/2006 CA Elche Decatlon

9 279 1:06.38 AA3974 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. Alicante Olowo

10 438 1:06.92 A16849 MARTA GIL SORIANO ESP 08/08/2009 C.A.Puerto Torrevieja

11 669 1:07.11 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc

12 3316 1:07.75 VV9666 ARANTXA VICENTE PONS ESP 18/12/2010 CA Poblats Maritims

13 227 1:08.28 AA4029 AINHOA GARCIA CANTO ESP 06/01/2009 Atletismo Alcoy

14 862 1:09.42 AA4195 AINHOA MARTINEZ CANALES ESP 21/02/2009 C.A.Puerto Torrevieja

15 630 1:11.14 AA4154 ELENA RUIZ LOPEZ ESP 20/04/2010 CD Oriol

16 783 1:11.88 AA4116 VENUS ARRIOLA FARIÑA ESP 21/09/2010 Juventud Atletica Elche

400m FEM. AL
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17 2522 1:12.04 V25562 KRISTINA Abrahamyan Shahnazaryan ESP 17/07/2004 CA Poblats Maritims

18 673 1:12.08 AA3849 AITANA CASERO MIRA ESP 10/05/2008 Centre Esp. Colivenc

19 781 1:12.64 AA4114 NADIA MARTÍNEZ LIBORIO ESP 27/08/2010 Juventud Atletica Elche

20 65 1:16.74 AA4049 MARINA MARTINEZ PEREZ ESP 05/07/2009 Apol-Ana

21 864 1:20.47 AA4197 MARTA BELTRAN NAVARRO ESP 16/04/2010 C.A.Puerto Torrevieja

22 288 AA4157 ANDREA CLIMENT ZARAGOZA ESP 30/01/2005 C. A. Alicante Olowo

23 863 AA4196 LUCIA POLANCO CASES ESP 04/04/2009 C.A.Puerto Torrevieja

24 742 A10424 MIRIAM COTILLAS VERDU ESP 26/08/1997 Juventud Atletica Elche

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 460 1:50.54 AA3989 ALEXANDRA MARR GONZALEZ ESP 21/07/2011 CA El Faro Alfas del Pi

2 2517 1:46.84 V25516 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/09/2011 CA Poblats Maritims

3 2516 1:54.88 V25515 NINA KUDRYNSKA UKR 10/11/2011 CA Poblats Maritims

4 2521 1:51.10 V25561 INES CUESTA GRANERO ESP 29/12/2012 CA Poblats Maritims

5 3328 1:52.97 VV9702 AINHOA VALDERRAMA VEGA ESP 19/10/2011 CA Poblats Maritims

6 2543 1:56.92 VV9469 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/09/2011 CA Poblats Maritims

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 296 4:53.52 A16341 MARIA RABASCO NAVARRO ESP 15/02/2007 C. A. Sant Joan

2 438 4:55.13 A16849 MARTA GIL SORIANO ESP 08/08/2009 C.A.Puerto Torrevieja

3 83 5:01.62 A16604 MARIA PENALVA NAVARRO ESP 14/04/2008 At. Petrer Running Cid

4 2025 5:37.08 V25362 EMPAR VIZCAINO VIDAL ESP 15/10/2000 At. Petrer Running Cid

5 862 5:47.2 AA4195 AINHOA MARTINEZ CANALES ESP 21/02/2009 C.A.Puerto Torrevieja

6 787 6:41.4 AA4121 DARYNA SHALAMOVA UKR 13/09/2010 Juventud Atletica Elche

7 773 6:47.6 AA3938 VALERIA FAJARDO DÍAZ ESP 29/01/2009 Juventud Atletica Elche

8 626 AA4002 CARLA GOMEZ GOMEZ ESP 07/01/2010 CD Oriol

9 235 A16437 CARLA PÉREZ IVORRA ESP 05/03/2006 Atletismo Benidorm

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 170 1.56 A16233 ERIKA MIRALLES COTS ESP 29/01/2007 Atletisme Dianium

2 456 1.45 AA4168 SOFIA CAROLINA FERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/02/2005 C.A.Puerto Torrevieja

3 453 1.39 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

4 454 1.35 AA4024 STEFANIA BOLTIANSKAIA RUS 08/09/2009 C.A.Puerto Torrevieja

5 25 A10537 ALMUDENA CORAL CORTES PEREZ ESP 24/03/1998 Apol-Ana

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 2517 2.40 V25516 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/09/2011 CA Poblats Maritims

2 2699 2.25 V25570 MARCELA IBIZA LLORET ESP 24/02/2010 CA Safor-Teika

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 504 11.87 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 02/07/2008 CA Elche Decatlon

2 2910 11.09 V21481 EVA MARIA GADEA SOLERA ESP 08/09/1971 Diputación Valencia C.A.

3 158 10.86 A12167 IVY SOFIA VAN BAAL NED 08/02/2005 Atletisme Dianium

4 285 10.81 AA4016 PILAR ARANDA LANDETE ESP 21/06/2002 C. A. Alicante Olowo

5 442 10.70 A16966 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 C.A.Puerto Torrevieja

6 763 10.53 A17034 CARMEN VARELA GALANT ESP 03/09/2010 Juventud Atletica Elche

7 455 9.93 AA4167 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/01/2010 C.A.Puerto Torrevieja

600m FEM. AL

1.500m FEM. AL

Altura FEM. AL

Pértiga FEM. AL

Triple Salto FEM. AL
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8 454 9.76 AA4024 STEFANIA BOLTIANSKAIA RUS 08/09/2009 C.A.Puerto Torrevieja

9 3316 9.64 VV9666 ARANTXA VICENTE PONS ESP 18/12/2010 CA Poblats Maritims

10 2543 9.11 VV9469 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/09/2011 CA Poblats Maritims

11 3328 8.82 VV9702 AINHOA VALDERRAMA VEGA ESP 19/10/2011 CA Poblats Maritims

12 451 8.24 AA3669 LORENA VAZQUEZ HANSELAER ESP 25/05/2006 C.A.Puerto Torrevieja

13 861 7.83 AA4194 CARLA DE VICENTE PEREZ ESP 30/03/2010 C.A.Puerto Torrevieja

14 453 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

15 863 AA4196 LUCIA POLANCO CASES ESP 04/04/2009 C.A.Puerto Torrevieja

16 456 AA4168 SOFIA CAROLINA FERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/02/2005 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 2518 27.68 V25519 LAIA PERIS VICENT ESP 08/11/2010 CA Poblats Maritims

2 783 22.62 AA4116 VENUS ARRIOLA FARIÑA ESP 21/09/2010 Juventud Atletica Elche

3 787 13.58 AA4121 DARYNA SHALAMOVA UKR 13/09/2010 Juventud Atletica Elche

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 170 29.55 A16233 ERIKA MIRALLES COTS ESP 29/01/2007 Atletisme Dianium

2 451 26.12 AA3669 LORENA VAZQUEZ HANSELAER ESP 25/05/2006 C.A.Puerto Torrevieja

3 436 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 C.A.Puerto Torrevieja

4 456 AA4168 SOFIA CAROLINA FERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/02/2005 C.A.Puerto Torrevieja

Jabalina (500g) FEM.

Jabalina (600g) FEM.


